
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 18877-2016 z dnia 2016-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Przedmiotem zamówienia jest: a) zakup i dostawy gazów medycznych: tlenu, podtlenku azotu, dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii

wraz ze zbiornikami do ich transportu i przechowywania, na miejsce przeznaczenia: - Zespół Szpitali...

Termin składania ofert: 2016-03-07

Chorzów: Zakup i dostawy tlenu medycznego wraz z montażem i dzierżawą zbiornika

kriogenicznego, podtlenku azotu medycznego, dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii

wraz z dzierżawą zbiorników do transportu i przechowywania dla potrzeb Zespołu Szpitali

Miejskich w Chorzowie

Numer ogłoszenia: 32623 - 2016; data zamieszczenia: 31.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 18877 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11,

41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawy tlenu medycznego wraz z montażem i dzierżawą zbiornika

kriogenicznego, podtlenku azotu medycznego, dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii wraz z dzierżawą zbiorników do transportu i

przechowywania dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: a) zakup i dostawy gazów medycznych: tlenu, podtlenku azotu,

dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii wraz ze zbiornikami do ich transportu i przechowywania, na miejsce przeznaczenia: - Zespół

Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11, - Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ul. Karola Miarki 40, b) montaż i

dzierżawa zbiornika kriogenicznego w szpitalu przy ul. Strzelców Bytomskich 11, c) przeglądy i serwis dzierżawionego zbiornika kriogenicznego,

d) szkolenie wyznaczonych pracowników szpitala ( w liczbie 5 osób) w zakresie obsługi dzierżawionego zbiornika kriogenicznego w terminie do

7 dni od dnia podpisania umowy. Dane ilościowe zapotrzebowanego asortymentu oraz rodzaje zbiorników, w których będą dostarczane i

przechowywane gazy zawarte są w załączniku nr 2 do SIWZ. Wartość szacunkowa zamówienia podstawowego netto wynosi ok.: 208 292,50

zł, tj. ok. 49 891,61 euro.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.11.15.00-0, 24.11.19.00-4, 24.11.22.00-4, 24.11.21.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

1 z 2 2016-03-31 09:34



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Air Liquide Polska Sp. z o.o., J. Conrada 63, 31-357 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 208292,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 208109,70

Oferta z najniższą ceną: 208109,70 / Oferta z najwyższą ceną: 208109,70

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

2 z 2 2016-03-31 09:34


